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Verksamhetsplan 2021  

 

 
Vision  

Hela Skåne ska leva! 

 

Syfte 

Hela Sverige ska leva Skåne ska stärka lokala 

utvecklingsgrupper och andra medlemmar som 

har lokal utveckling och landsbygdsutveckling till 

uppgift. Vi ska aktivt och delaktigt verka för att  

Hela Skåne ska leva. 

 

Organisationen  

Hela Sverige ska leva Skåne ska verka brett med 

landsbygdsfrågorna utan partipolitisk koppling. Vi 

är en ideell förening.  

Våra medlemmar består av lokala utvecklingsgrupper, byalag, byaföreningar, 

samhällsföreningar, hembygdsföreningar, bygdebolag, kommunbygderåd, 

omställningsgrupper m.fl. 

 

Allt vi gör genomsyra av: 

Demokrati 

Vårt arbete sker i en demokratisk anda. Styrelsen väljs demokratiskt på årsmötet. Vi har högt i 

tak och det finns goda möjligheter att framföra sina åsikter. Yttrandefrihet är viktigt i en 

öppen och levande demokrati. Det är också viktigt att de frågor vi driver är förankrade i 

rörelsen genom demokratiska metoder. 

 

Mångfald 

Vi har en mångfald av kompetenser inom styrelsen. Vi vill ha en mångfald av röster och en 

mångfald geografiskt, åldersmässigt, erfarenhetsmässigt och av flera olika bakgrunder 
 

Hållbarhet 

Vi vill bidra till ett hållbart samhälle. Vi ska vara en progressiv rörelse som vill vara med och 

utveckla samhället med hänsyn till hållbarhet. Både socialt, ekologiskt och ekonomiskt. Vi 

reser så miljövänligt som det går. Vi har ett hållbarhetstänk när det gäller lokaler, digitala 

lösningar och förtäring på våra möten. Bidra till ett hållbart samhälle enligt Agenda 2030. 

 

Jämställdhet 

I vår rörelse strävar vi efter jämställdhet mellan kvinnor och män, men också mellan 

landsbygd och stad. Detta gör vi bland annat genom att lyfta fram exempel i vår 

kommunikation. Vi vill att alla ska komma till tals på våra möten. Vi har en 

jämställdhetsstrategi och styrelsen har fördelningen 40/60 mellan män och kvinnor. En kvinna 

är just nu ordförande och en man är viceordförande. 
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Långsiktiga prioriterade frågor 2021 – 2025 

De prioriterade frågorna är utan inbördes ordning och omfattar stora samhällsfrågor. Vi ser 

landsbygdsutveckling som en helhet men dessa är särskilt viktiga för att hela Skåne ska kunna 

leva. 

 

Kommunikation/ Infrastruktur/ digitalisering  

Vi ska vara aktiva i att beskriva vilka förutsättningar som behövs för att ha ett fungerande 

samhälle. Vår kommunikationsplattform är hemsidan, Facebook samt via epost till våra 

medlemsgrupper. Det handlar om att bedriva opinionsbildning och att ha en god dialog 

med beslutsfattare. Vi ska kommunicera och skapar nätverk. våra områden. Vi deltar på 

olika arenor för landsbygdsarenor. 

 

Samverkan/projekt 

Samverkan för att nå målen är viktiga. Vi strävar efter att ha goda nätverk på alla nivåer.  

Vi ska medverka till att kartlägga de nätverk vi har och vilka aktörer vi vill samverka med.  

Vi ska vara en organisation som har bra kontakter och är vana att samarbeta med andra 

ideella organisationer, offentliga verksamheter och aktörer som har liknade målbild som oss. 

Vi ska medverka till samverkan med kommun-bygderåden, Länsstyrelsen, Region. 

Vi ska välkomna nya grupper samt fortsätta vårt aktiva deltagande i partnerskap, 

utredningar, arbetsgrupper, nätverk och projekt.  

De lokala byalagen och andra medlemsgrupper ska utgöra basen,  

 

Byaplaner, LEA och Lokalt inflytande/information 

Vi vill bidra till lokalt utvecklingsarbete och lokalt inflytande genom att utveckla metoder och 

aktivt sprida kunskap om de metoder som finns för att få bra lokalt inflytande. Vi vill bidra till 

att den lokala nivån beaktas och tas med i planeringsprocesser då lokalsamhället påverkas. 

Vi vill bidra till att stärka lokalt och titta på omvärldsbevakning och analys för att kunna göra 

bra underlag och strategiskt jobba med frågorna utifrån hur samhället ser ut och förändras. 

 

Service/Omställning/Integration 

Vi ska vara med och påverka frågan om rättvis service i hela Skåne. 

Vi ska visa på de hinder som finns men också bidra till att hitta lösningar för att stärka vår 

organisation. 

 

 

 

 


